recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA _ SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

cLÁusuLA QUINTA - DO PAGAMENTO (arr. 92, V e Vr)

s.r. PREÇO

5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 58.230,50 (cinquenta e oito mil duzentos e trinta reais

e cinquenta entavos).

5.1.2. No valor acima estão incluidas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

Nome

Nome

EXTRATO DE CONTRATO

f,xTRATO DE CONTRATO No 2606A01.DA25. DISPENSA DE LICTTAÇÃO Nu
OI4I}02S.CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA.
CONTRATADA: ADSON ARAUJO ALVES, CNPJ n" 47.232.929/0001-00. VALOR TOIAL:
R$ 58.230,50 (cinquenta e oito mil duzentos e trinta reais e cinquenta centavos). ORIGEM: Dispensa
de Licitação n" 0L4|2025.OBJETO: Contratação de empresa especializada para a aquisição de
gêneros alimentícios e material de limpeza de interesse da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga
do MaranhãoÀzlA \IGENCIA: